ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2021  №    31                                                                                           с.Жилино

О плане работы Жилинского
сельского Совета депутатов

на 2022 год

В соответствии со статьёй 17 Регламента Жилинского сельского Совета депутатов Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый план работы Жилинского сельского Совета депутатов на 2022 год. (приложения №№ 1, 2, 3, 4).
2.Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Коровина В.Н.
          Глава сельсовета                                                                        И.П. Рягузов